27 Da nun ihr Herr des Morgens aufstand und die Thür aufthat am Hause, und heraus ging, daß er seines Weges zöge, siehe, da lag sein Rebzweib vor der Thür des Hauses, und ihre Hände auf der Schwelle.
28 *Er aber sprach zu ihr: Stehe auf, laß

kommen. dW: Wenigstens Alles ... nehme ich auf mich. vE: überlasse mir.

22. kamen 2. B.vE: (die) Männer d. St. dW: vE: nichtswürdige B. (Pente). B: M. nehml. so Kinder Belials waren. vE: umringten. dW: klopfend? B: klopfen stark. vE: stießen. dW.vE.A: dem Herrn des Hauses. A: ihn mißbrauchen!

23. B: Nicht so. dW.vE.A: Nicht doch. dW: th. doch n. übel. A: dieses Uebel n. vE: das Böse. B:

vinum in meos et ancillae tuae usus et pueri, qui mecum est; nulla re indigemus nisi hospitio. *Cui re-
20 spondit senex: Pax tecum sit! ego praebebo omnia, quae necessaria sunt; tantum, quaeso, ne in platea maneas. *Introduxitque eum in do-
21 mum suam, et pabulum asinis prae-
buit, ac postquam laverunt pedes suos, recepit eos in convivium.

v.6. Illis epulantibus et post laborem
22 itineris cibo et potu reficientibus corpora, venerunt viri civitatis illius, filii Belial (id est absque jugo), et circumdantes domum senis fores pulsare coeperunt, clamantes ad dominum domus atque dicentes: Educ virum, qui ingressus est domum
23 tuam, ut abutamur eo. *Egressus-
que est ad eos senex et ait: Nolite, fratres, nolite facere malum hoc, quia ingressus est homo hospitium meum, et cessate ab hac stultitia!

20,6.Gen. 19,7s. *Habeo filiam virginem, et hic homo
24 habet concubinam: educam eas ad vos, ut humilietis eas et vestram libidinem compleatis; tantum, obsecro, ne scelus hoc contra naturam operemini in virum. *Nolebant acquiescere
25 sermonibus illius. Quod cernens homo eduxit ad eos concubinam suam et eis tradidit illudendam; qua cum tota nocte abusi essent, dimiserunt eam mane. *At mulier recedentibus
26 tenebris venit ad ostium domus, ubi manebat dominus suus, et ibi corruit.

Mane facto surrexit homo et ape-
27 ruit ostium, ut coeptam expleret viam, et ecce, concubina ejus jacebat ante ostium sparsis in limine manibus. *Cui ille, putans eam quiescere, lo-
28 quebatur: Surge et ambulemus! Qua

nichts Uebles. dW: diese Schandthat.

24. B.dW.vE: Siehe, (da ist) meine T. ... u. sein K. (Nebenw.). vE: T., eine J. dW: die. B: daß ihr sie schwächet. dW.vE: die schw.

25. u. mißhandelten sie. B: triebens mit ihr. dW: fühlten ihren Muth an ihr. dW.vE: entließen. dW: aufging. vE: aufstieg.

26. B: bei anbrechendem M. dW: beim Anbruche des M. vE: als d. M. anbrach. dW.vE: helle w.